Córrego Fundo, 06 de dezembro de 2018 - EDIÇÃO: 222 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 1

COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 0117/2018. Processo Licitatório n°. 392/2018, modalidade pregão
presencial no registro de preços nº. 035/2018. OBJETO: Registro de Preços para a Futura Aquisição de materiais de
limpeza e descartáveis, para atender às necessidades das Secretarias Municipais, conforme especificações e quantidades
estabelecidas pelo Município de Córrego Fundo-MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA:
Andorinha Alimentos LTDA. VALOR UNITÁRIO (DESCONTO): conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R$ 26.011,58 (vinte
e seis mil e onze reais e cinquenta e oito centavos). VIGÊNCIA: a partir de 26/11/2018 até 25/11/2019. Córrego Fundo, 26
de novembro de 2018. Aline Patrícia da Silveira Leal. Pregoeira.

__________________________________________________________________________________________________

Processo Licitatório n°. 533/2018. Pregão Presencial nº. 048/2018. Objeto: Registro de Preço para a Futura e eventual
aquisição de moinha de pedra para uso da Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Desenvolvimento do Município
de Córrego Fundo/MG. Sessão às 12hs30min do dia 19/12/18. Local: Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, nº 493, Córrego
Fundo/MG.  Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br, pregoescorregofundo@gmail.com ou pelo telefone
(37) 3322-9202. Córrego Fundo/MG, 20 de novembro de 2018. Aline Patrícia da Silveira Leal - Pregoeira Municipal.
__________________________________________________________________________________________________

http://www.corregofundo.mg.gov.br/
http://www.corregofundo.mg.gov.br/
mailto:pregoescorregofundo@gmail.com

		2018-12-06T16:10:33-0200
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690